
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 132209-2014 z dnia 2014-06-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1) Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie zajęć w postaci wykładów i laboratoriów 

specjalistycznych z dziedziny IT dla studentów Uniwersytetu Śląskiego studiów stacjonarnych I stopnia 

kierunku informatyka inżynierska, w tematyce:... 

Termin składania ofert: 2014-07-01  

 

Katowice: Przeprowadzenie wykładów i laboratoriów 

specjalistycznych w dziedzinie IT dla studentów UŚ (części A-H) 

Numer ogłoszenia: 168909 - 2014; data zamieszczenia: 05.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 132209 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie wykładów i 

laboratoriów specjalistycznych w dziedzinie IT dla studentów UŚ (części A-H). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie 

zajęć w postaci wykładów i laboratoriów specjalistycznych z dziedziny IT dla studentów 

Uniwersytetu Śląskiego studiów stacjonarnych I stopnia kierunku informatyka inżynierska, w 

tematyce: a) Zarządzanie projektami informatycznymi b) Aplikacje mobilne c) Programowanie 

animacji d) Programowanie warstwy wizualnej gry 2) Zakres zamówienia obejmuje: przygotowanie 

materiałów dla studentów uczestniczących w zajęciach, przedstawienie teoretycznych założeń 

zajęć zgodnie z ich tematem , przeprowadzenie zajęć praktycznych zgodnie z ich tematem. Zajęcia 

prowadzone będą zgodnie z sylabusami, które stanowią załącznik nr 2A do SIWZ. 3) Poniżej 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=132209&rok=2014-06-18


przedstawiono ilości godzin wykładów i laboratoriów specjalistycznych oraz grup i uczestników: 

Dotyczy wykładów specjalistycznych (CZĘŚĆ A i C): Dotyczy wszystkich części: Zajęcia będą się 

odbywać pomiędzy godz. 08:00 a 21:00 w dni robocze oraz w soboty. W ramach części A i C: 1) 

Ilość grup wykładowych - jedna grupa wykładowa w ramach danej części, 2) Wykonawca 

przeprowadzi maksymalnie 15 godzin wykładów dla jednej grupy wykładowej w ramach danej 

części (1 godzina wykładu = 45 minut), 3) grupa wykładowa liczyć będzie maksymalnie 80 osób, W 

ramach części E i G: 1) ilość grup wykładowych - jedna grupa wykładowa w ramach danej części 2) 

Wykonawca przeprowadzi maksymalnie 30 godzin wykładów dla jednej grupy wykładowej w 

ramach danej części (1 godzina wykładu = 45 minut), 3) grupa wykładowa liczyć będzie 

maksymalnie 80 osób, Dotyczy laboratoriów specjalistycznych (CZĘŚĆ B, D, F, H): Dotyczy 

wszystkich części: Zajęcia będą się odbywać pomiędzy godz. 08:00 a 21:00 w dni robocze oraz w 

soboty. W ramach części B: 1) Wykonawca przeprowadzi zajęcia w formie laboratoriów dla 

maksymalnie 8 grup w ramach danej części, 2) Wykonawca przeprowadzi łącznie maksymalnie 360 

godzin laboratoriów tj. maksymalnie 45 godzin laboratoriów dla każdej grupy (1 godzina 

laboratorium = 45 minut) w ramach danej części, 3) grupy liczyć będą nie mniej niż 10 osób, W 

ramach części D: 1) Wykonawca przeprowadzi zajęcia w formie laboratoriów dla maksymalnie 4 

grup, 2) Wykonawca przeprowadzi łącznie maksymalnie 180 godzin laboratoriów tj. maksymalnie 

45 godzin laboratoriów dla każdej grupy (1 godzina laboratorium = 45 minut), 3) grupy liczyć będą 

nie mniej niż 10 osób, W ramach części F: 1) Wykonawca przeprowadzi zajęcia w formie 

laboratoriów dla maksymalnie 3 grup, 2) Wykonawca przeprowadzi łącznie maksymalnie 90 godzin 

laboratoriów tj. maksymalnie 30 godzin laboratoriów dla każdej grupy (1 godzina laboratorium = 45 

minut), 3) grupy liczyć będą nie mniej niż 10 osób, W ramach części H: 1) Wykonawca 

przeprowadzi zajęcia w formie laboratoriów dla maksymalnie 2 grup, 2) Wykonawca przeprowadzi 

łącznie maksymalnie 60 godzin laboratoriów tj. maksymalnie 30 godzin laboratoriów dla każdej 

grupy (1 godzina laboratorium = 45 minut), 3) grupy liczyć będą nie mniej niż 10 osób,. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.30.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Informatyka inżynierska - Kierunek Zamawiany Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 



Europejskiego Funduszu Społecznego, nr umowy o dofinansowanie projektu: UDA-

POKL.04.01.02-00-071/12-00. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Część A: Przeprowadzenie wykładów specjalistycznych Zarządzanie projektami 

informatycznymi 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum osób: Jadwiga Bakonyi i Katarzyna Trynda reprezentowane przez Lidera 

Konsorcjum - Jadwigę Bakonyi, ul. Boczna 40, 42-512 Psary, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2268,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2250,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2250,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3900,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Część B: Przeprowadzenie laboratoriów specjalistycznych Zarządzanie projektami 

informatycznymi 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum osób: Jadwiga Bakonyi i Katarzyna Trynda reprezentowane przez Lidera 

Konsorcjum - Jadwigę Bakonyi, ul. Boczna 40, 42-512 Psary, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43462,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 32400,00 

 Oferta z najniższą ceną: 32400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 88920,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Część C: Przeprowadzenie wykładów specjalistycznych Aplikacje mobilne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Tomasz Jach, ul. Kniewskiego 4/40, 42-500 Będzin, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2268,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2175,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2175,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3900,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Część D: Przeprowadzenie laboratoriów specjalistycznych Aplikacje mobilne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum osób: Tomasz Jach i Tomasz Xięski, reprezentowane przez Lidera Konsorcjum - 

Tomasza Jach, ul. Kniewskiego 4/40, 42-500 Będzin, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21731,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 15300,00 

 Oferta z najniższą ceną: 15300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 44460,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


